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»:3» PENTAIR

VYSOKA KVALITA JE NASIM POSLANIM

Skupina Pentair je jednim ze svétovych lidrd v navrhovani a vyrobé
inovativnich produkt( a systémd pouzivanych po celém svété pro Upravu,

Cerpani a skladovani vody.

Znacky:

Spolecnost byla zaloZzena v roce 1924,
Jung Pumpen v Némecku je soucasti
nadnarodni skupiny Pentair a
uznavanym lidrem v prdmyslu Upravy
vody a ¢erpani. Jsou specialisty na
¢erpadla odpadnich vod pro
profesionalni trh. Kvalita produkt(
Made in GERMANY je zarukou
vynikajici spolehlivosti.

JUNG PUMPEN, STEINHAGEN

Nova fada Jung Pumpen Drena-
Line nabizi vysoce kvalitni Cerpadla
pro drenazni a odpadni vodu. Diky
robustnim konstrukénim
materialim, predevsim nerezoveé
oceli, Ize ¢erpadla pouZit pro
Sirokou $kalu aplikaci. Produkty
jsou vyrabény v ITALIL
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1 DP Ponorna Cerpadla pro odvod Cisté vody 6
DPC Ponorna ¢erpadla pro odvod ¢isté vody 7

2 DRENOX Ponorna cerpadla z nerezové oceli pro odcerpavani Cisté vody 8
3 DPV Ponorna cerpadla pro od¢erpavani znecisténé vody 9

4 OMNIA Nerezova ponorna ¢erpadla pro odvod znecisténé vody 10
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4 PRIOX XS Nerezova ponorna ¢erpadla na znecisténou vodu n
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5 VACUBOX Cerpaci stanice pro odpadni vody 13
6 COMPLI 310E Cerpaci stanice pro odpadni vody 14
EASYCONTROLLER Startéry pro ovladani povrchovych nebo drenaznich ¢erpadel 15




DP

DRENA-LINE

PONORNA CERPADLA PRO 0DVOD CISTE VODY

Ponorna cerpadla fady DP pro
Cistou vodu byla navrzena pro domaci

pouziti, jako je odvadéni splaskove
vody, ¢erpani vody ze studni, vodnich
nadrzi a sbérnych nadrzi.

Vlybaveno pfipojkou na potrubi
0 25-32.

Plovakovy hladinovy spinac
umoznuje, aby cerpadlo pracovalo
automaticky.

Utésnény kabelovy vstup
Nepretrzity provoz

6 mm prlichodnost Castic

Kabel 10 m

Model Hmax 0 max
DP 130/6 (AUT) 7m 8 m*/h
DP 180/7 (AUT) 7m 9m’/h

Priichodnost  Napéti P2
6 mm 1/N/PE~230 V 0,30 kW
6 mm 1/N/PE~230 V 0,37 kW

1.4 A

2,6 A

Ochrana motoru Zastrcka

Integrovana

Integrovana

Schuko
Schuko




DPC  DRENA-LINE .
PONORNE CERPADLO PRO 0DVOD CISTE VODY

Ponorné cerpadio fady DPC Odvadi vodu az na Groveii
pro Cistou vodu je urcen pro domaci 2 mm

pouziti, jako je odvodnéniinfiltrovane ) I
vody, sbér vody ze studni, nadri Integrovany plovakovy spinac
nebo nadrz. Pokracujicf operace

Pojistny ventil a hadicovy konektor 5mm volny prﬁchod

prizplsobitelny pro hadice 3/4 nebo
@ 25-32, jsou soucasti dodavky.

Model Hmax 0 max Prichodnost  Napéti P2 | Ochrana motoru Zastr¢ka
DPC 150/7 7m 7,4m*/h  |5mm 1/N/PE~230V |0,33kW [1,4A Integrovana Schuko
DPC 200/10 10m 9m?d/h 5mm 1/N/PE~230V |0,65kW [2,9A Integrovana Schuko




DRENOX  DRENA-LINE o
PONORNA CERPADLA PRO ODVOD CISTE VODY

Cerpadla fady DRENOX jsou vyrobena

kompletné z nerezove

oceli

AISI 304. Motor je chlazen pomoci
teplosménné komory, ktera
umoznuje stroji pracovat po dlouhou

dobu, aniz by byl zcela ponoren.

Hadice s kolenem @ 32
soucasti dodavky.

mm je

Automaticka verze (AUT) vybavena
plovakovym spinacem.

Kompletngé vyrobeno z nerezove

oceli aisi 30

Nizka hladina Cerpani

Utésnény kabelovy vstup

Vykonné drenazni Cerpadlo

Model

DRENOX 80/7(AUT)
DRENOX 160/8 (AUT)
DRENOX 250/10 (AUT)
DRENOX 350/12 (AUT)
DRENOX 350/12 T

H max

54m
7.0m
9,4m
10,5 m
10,5m

0 max

3,6 m¥/h
7.2 m3/h
14,4 m3/h
18,0 m*/h
18,0 m*/h

Priichodnost

3mm
6 mm
6 mm
6 mm

6 mm

Napéti

1/N/PE~230 V
1/N/PE~230 V
1/N/PE~230 V
1/N/PE~230V
3/PE~400V

P1

0,3 kW
0,5 kW
0,9 kW
1,2 kW
1,2 kW

P2

0,2 kW
0,40 kW
0,55 kW
0.8 kW
0.8 kW

1.3A
2,4 A
45A
51A
20A

Ochrana motoru Zastréka

Integrovana
Integrovana
Integrovana

Integrovana

Schuko
Schuko
Schuko
Schuko




DPV  DRENA-LINE o
PONORNA CERPADLA PRO 0DVOD ZNECISTENE VODY

Ponorna cerpadla DPV na odpadni Drenazni cerpadlo
vody jsou urceny pro domaci pouziti
alze je pouzit k cerpanivody Odstrafiuje vodu a7 do Grovné 35 mm
obsahujici necistoty o primeéru do 25
mm k vyprazdrovani odpadnich 25 mm priichodnost castic
jimek. L ,
Utésnény kabelovy vstup

Hadicova spojka @ 32 soucasti
dodavky.

Automaticka verze (AUT) vybavena
plovakovym spinacem.

Model Hmax 0 max Priichodnost  Napéti P2 | Ochrana motoru

DPV 160/6 M (AUT)

8,5m ‘6m3/h ‘25mm 1/N/PE~230 V ‘O,MKW 1.9A ‘ Integrovana

Zastrcka

Schuko




OMNIA  DRENA-LINE
PONORNA CERPADLA NA ZNECISTENOU vODU

Cerpadla fady OMNIA jsou vyrobena
ze 100% nerezoveé oceli AISI 304.

Motor je chlazen pres teplosmeénnou
komoru, ktera umoznuje stroji bézet
po dlouhou dobu bez Uplného
ponoreni.

Hadicova spojka @ 32 soucasti
dodavky.

Automaticka verze (AUT) vybavena
plovakovym spinacem.

Kompletné vyrobena z nerezove
eceli aisi 304

Odstrafuje vodu az do Urovné 35 mm
20 mm prlichodnost ¢astic

Utésnény kabelovy vstup

Model H max 0 max Priichodnost Napéti P1
OMNIA 80/5(AUT) 41m 4,2m/h |20 mm 1/N/PE~230V | 0,3 kW
OMNIA 160/7 (AUT) 70m 8,4m%h |20 mm 1/N/PE~230V | 0,5 kW
OMNIA 200/8 (AUT) 7.8 m 12,0 m%/h |20 mm 1/N/PE~230V | 0,75 kW

P2 |

02kW |1,4A
0,37kW |2,5A
05kW |3,2A

Ochrana motoru Zastrcka

Integrovana
Integrovana

Integrovana

Schuko
Schuko
Schuko
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PRIOX XS DRENA-LINE |
PONORNA VORTEXOVA CERPADLA PRO ODPADNI VODY

Cerpadla fady PRIOX XS jsou vyrobena Télo Cerpadla a vortex z nerezoveé
kompletné z nerezove oceli AISI 304. oceli AISI 304

Pracuji zcela ponofeny do ¢erpané 3 o
kapaliny, coz zajistuje chlazeni 40 mm prichodnost Castic

motoruzvencl. Automatické chlazeni

Vyrobeno se zatazenym obéznym
kolem na principu vifiveho provozu.

Automaticka verze vybavena
plovakovym spinacem.

Model Hmax 0 max Priichodnost Napéti P1 P2 | Ochrana motoru Zastr¢ka
PRIOX 250/9 XSAUT |80 m |15m’/h 40 mm 1/N/PE~230V [0,9kW |06 kW |4,1A Integrovana Schuko
PRIOX 350/11XS AUT| 9,6 m |21 m’/h 40 mm 1/N/PE~230V | 1,3 kW 0.9kW |58A | Integrovana Schuko

1




PRIOX

DRENA-LINE

PONORNA VORTEXOVA CERPADLA PRO

0DPADNI VODY

Cerpadla fady PRIOX jsou vyrobena
kompletné z nerezove oceli AISI 304.
Pracuji zcela ponorené do Cerpane
kapaliny, coz zajistuje chlazeni
motoru zvenci. Vyrobeno se
zatazenym obeéznym kolem na
principu vifiveho provozu.

Automaticka verze (AUT)vybavend
plovakovym spinacem.

Kompletné vyrobeno
Z nerezove oceli aisi 304

Utésnény kabelovy vstup

40 nebo 50 mm prlichodnost ¢astic

Vykonné drenazni Cerpadlo

Integrovana ochrana motoru

Model Hmax 0 max
PRIOX 250/8 M (AUT) 8.5m |15m¥/h
PRIOX 300/9 M (AUT) 77m |18 m’/h
PRIOX 300/8 T 7.7m 18 m’/h
PRIOX 420/11 M (AUT) 10,0m |24 m¥/h
PRIOX 420/11 T 10,0m |24 m’h
PRIOX 460/13 M (AUT) 11,8m |24 m’/h
PRIOX 460/13 T 11.8m |24m/h
PRIOX 50-350/8 M(AUT) |7.2m |18 m%h
PRIOX 50-350/8 T 7.2m 18 m*/h
PRIOX 50-500/1TM(AUT) |10,5m |30 m?/h
PRIOX 50-500/11 T 1056m |30m?/h
PRIOX 50-600/13 T 128m |33 mh
PRIOX 50-800/18 T 17,3 m |45 m®h

Priichodnost

40 mm
40 mm
40 mm
40 mm
40 mm
40 mm
40 mm
50 mm
50 mm
50 mm
50 mm
50 mm

50 mm

Napéti

1/N/PE~230 V
1/N/PE~230 V
3/PE~400V
1/N/PE~230 V
3/PE~400V
1/N/PE~230 V
3/PE~400V
1/N/PE~230 V
3/PE~400V
1/N/PE~230 V
3/PE~400V
3/PE~400V
3/PE~400V

P1

0,8 kW
0,9 kW
0.9 kW
1,3 kW
1.3 kW
1,6 kW
1,45 kW
1,0 Kw
0,98 Kw
1,65 kW
1.4 kKW
1.8 kW
3.0 kW

0,55 kW
0,6 kW
0,6 kW
0.9 kW
0,9 kW
1.TkW
1,0 kW
0,65 kW
0,65 kW
1,0 kW
1.0 kW
1,2 kW
2,4 kW

36A
4,1A
1,66 A
6,0A
2,3A
7.2 A
2,4 A
3,8A
1.7A
7.0 A
2,4 A
31A
55A

Ochrana motoru Zastrcka

Integrovana Schuko
Integrovana Schuko
Inte;rované Scé;ko
Inte;rované Scé;ko
Inte;rované Scé;ko
Inte;rované chuko
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VACUBOX

DRENA-LINE

CERPACI STANICE PRO ODPADNI VODY

VACUBOX 200 je pro vétsi objem
domaci odpadni vody a vetsi
skladovaci kapacitu. Aniz by vyzadoval
velke stavebni prace, likviduje
domovni odpadnivody z pradelen,
skladove nebo sklepni prostory.

VACUBOX 200 Ize instalovat jako
jednoduchy i duplexni system.
Potfebné komponenty pro montaz
Cerpadel jsou soucasti dodavky.
Duplexni systém poskytuje vétsi
bezpecnost pfi likvidaci odpadnich
vod. V normalnim provozu pracuji obé
Cerpadla stfidavé nebo soucasng, aby

se vyrovnala se zatizenim ve Spickach.

Konstrukéni vlastnosti:
Vodotésna PE nadrz(2401)s

pfipojovacimi kusy pro dva vstupy DN

100/150 a jednim DN 100, pripojovacim
kusem pro ventilaci/kabelovou trubku
DN 70 a vystupem PVC 2"

VACUBOX 200 jako podlahova verze je
vybaven nastavitelnym krycim ramem
se sifonem. Nadpodlazniverze je
vybavena pachotésnym plastovym
krytem (prisroubovanym).

Véechny spoje (nadrz / plastovy kryci
ram / kryci deska) jsou opatreny
profilovanym tésnenim.

Cerpadla pouzita s VACUBOX

- PRIOX 350/8 EN M
PRIOX 350/8 EN AUT
PRIOX 350/8 EN T

- PRIOX 450/9 EN M
PRIOX 450/9 EN AUT

- PRIOX 500/11EN M
PRIOX 500/11 EN AUT
PRIOX 500/1EN T

-PRIOX 600/13EN T

PRIOX 800/18 EN T

Variabilni instalacni hloubka
Instalace nad podlahou a pod podlahou
Podlahova vpust se zapachovou uzavérkou

Kompaktni rozméry
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COMPLISI0E DRENA-LINE
CERPACI STANICE PRO ODPADNIVODY

COMPACT

Kompaktni rozméry (0,53 x 0,53 m)

C li 310 E je nej Si pfeCerpavaci
ompli je nejmensi precerpavaci Nizka hmotnost - pouze 31 kg

stanice odpadnich vod z nasi fady
compli. Byla navrzena pro likvidaci

splagkti Z bytovych jednotek, jako jsou Pridavné vstupy vertikalni/horizontalni

sklepni byty. Diky jednofazovému motoru lze pfipojit

Kompli 310 E je vSestranny diky kamkoli

kompaktnim rozmérim nadrze a cetnym

moznostem pfipojeni. S vykonnym vifivym ¢erpadlem s obéznym
kolem

Nizka hmotnost a zastrcka s

integrovanym ovladacim panelem Kompletni jednotka vé. kontrolni a otoény

zajistuji snadnou instalaci, takze k zpétny ventil

uvedenijednotky do provozu neni
potfeba elektrikar.

Ponornéajednotka umoznuje vseobecné
pouziti v mistnostech, které by mohly
byt zaplaveny.

Pouzdro konektoru s integrovanou fidici
jednotkou musi byt instalovano v
mistnostech, které jsou dobfe vétrané a
nemohou byt zaplaveny.

Vykonny stfidavy motor compli 310 E je
zalozen narobustni spirdlove vané ze
Sede litiny, ktera poskytuje zvlastni
stabilitu a tichy chod.

i e
Type Hmax QOmax Voltage P1 P2 | AT Prichod-Saci potrubi  Vstupni Veriiea
nost armatura
motoru
compli 310 E ‘7m ‘30 m’/h ‘1/N/PE~230V‘1.2 kW ‘0.98 kW‘ 4,5A ‘included ‘50 mm ‘DN 80 DN 80 DN 70
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EASYCONTROLLER |
STARTERY PRO OVLADANI TNEBO 2 POVRCHOVYCH CERPADEL

Ovladaci panely EASYCONTROLLER jsou EASYCONTROLLER M10/M20 EASYCONTROLLER D10/D20
jsou urceny pro obytné a primyslové - 2.4 KW (1x230V) -0,5-7.5 kW (3x400V)
aplikace a ovladaji jednofazova a - Plastové pouzdro IPBX - Kovova skfif IP54
.tFifa’zové ellelktrické cerpadia - Elektronicka deska pro ovladani a - Hlavni vypinac
instalovana jako: .. . - ) ,
~1nebo 2 povrchova cerpadia nebo ochranu - Drzak pojistek s pojistkami pro pomocny
boostery pro natlakovani - Externi ovladani pro vybér pouziti obvod
-1nebo 2 drenazni cerpadia nebo tlakového spinace nebo plovakového - Stykac¢ s ochrannym relé motoru
posilovace na odpadni vodu spinace - Transformator pro pomocny obvod
- Drzak pojistek pro 1nebo 2 ¢erpadla - Svorkovnice pro zafizeni kontroly hladiny
- Kabelova prichodka - Kabelova prichodka
Prevention of damage - Ru¢né pomoci tlacitka MAN nebo AUT - Rucné pomoci tlacitka MAN nebo AUT
- LED indikacnilinka - LED indikacni linka
Acoustic signal - Elektricka porucha LED (pfetizeni) - Elektricka porucha LED (pfetizeni)
- Porucha hydrauliky LED - Porucha hydrauliky LED
- LED signalizujici chod ¢erpadla - LED signalizujici chod ¢erpadla
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